Super Lenthersdorf. 
ltem littera Ramvngi de Sparberbach super areas 

et duo pomeria in Lentherstorf iuxta Radendorf et iure 
montis in Windleiten iuxta montem Geblinch, de hijs 
possessionibus seruiuntur in curiam nostram chremen- 
sem, ix solidi et xv denarij. Quos redditus frater Do- 
minieus quondam magister curie in Chrems temporibus 
domini Ebronis abbati pro x. libris denariorum. wien- 
nensium comparauit. 

Littera Ramungi super Lenthersdorf iuxta Chremsam. 
Ego Ramvngus de Sparberbach, constare cupio 

presentium inspectoribus vniuersis quod ego deliberato 
animo et vxoris mee Osanne meorumque coheredum 
bona accedente voluntate proprijs carens heredibus, sex 
areas et duo pomeria in Lentersdorf, ac vineta in Wind- 
leiten sita decimum dimidium solidos denariorum vsualis 
monete annis singulis soluentia que ad me iure heredi- 
tario pertinebant domino Ebroni venerabili abbati et suo 
conuentui beate Marie perpetue virgini in Zwetla nune 
famulantibus et in posterum seruituris pro decem ac di- 
midio talento denariorum resignaui vendita titulo pro- 
prietario in perpetuum libere possidenda quam pecuniam 
iam me profiteor percepisse, ipsamque possessionem, si 
quis inpecierit eis uiris ordine defensurum presentibus 
me promitto quod si facere non ualerem, siue si insuper 
ius expressis redditibus prefatis uiris aliquid deperiret, 
duo lanea in Prevnsreich, iuxta antiquum Poelan iure 
prius dicto ad me spectantia sepe dictis uiris in recon- 
cambium quod wulgariter widerwechsel dicitur preliba- 
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torum reddituum preter omne litis obstaculum deputaui, 
vi autem hec taliter gesta versus omnem calumpniam 
robur obtineant firmitatis presentem cartam nobilis uiri 
ac domini Levtoldi de Chvnnring sigilli munimine pro- 
prio carens disposui roborari. Datum et actum anno 
domini m? cc! Ixxxx* in die beati Georij martiris presen-, | 
tibus hijs testibus, domino Ortolfo de Schiltaren, Alramoı. c. 
dicto comite, Ditrico de Prvnne, Arnoldo de Pravnsdorf. 
Virico nepote Gozzonis quondam ciuis in Chrems, Rvd- 
lino notario Chremse ciuitatis, Weigmanno sub vineis, 
Heinrico dicto Gzstener et alijs quam plurimis. 

De insula in Chrems. 
Item littera Friderici cognomento Swantz super in- 

sula nostra in Chremsa sita iuxta uillam que Wagrayn 
dicitur quam Bovzlaus abbas ad grangiam nostram in 
Chrems propter ligna et pascua comparauit. Hanc in- 
sulam domus nostra ab anno domini m: ducentesimo se- 
xagesimo, iusto emptionis titulo noscitur possedisse.